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NAAN OF THE DAY, naan du jour

NAAN PLAIN, naan nature

ROTI, roti nature

ROTI MULTIGRAINS, roti aux graines de tournesol, de sésame & de courge
ASSORTED BREADS, NAAN OF THE DAY & ROTI, naan du jour & roti

NOS CHEESE NAAN

PANEER & HERBES FINES
ZAATAR NAAN avec gruyére & paneer

GARLIC NAAN avec SESAME NOIR & CORIANDRE

MINI PAPADS, Servis avec une petite salade de concombre & tomates masala

NAAN CHOCOLAT NOIR & CHILIS VERTS

RICE PUDDING AU CHAI & PISTACHES

KULFI pistaches & cardamomes, CRUMBLE, MOUSSE DE LAIT

BHAPA DOi, Créme au lait & poudre de pistaches

MANGO GOLGAPAS, Coquilles de blé soufflées, créme 1égére a la mangue fraiche
SORBETS, Une glace a Paris, & boules

ALFONSO MANGO

FRAMBOISES DE RONCES

CITRON & féves de Tonka
ORANGE, CAROTTE, GINGEMBRE

Prix nets

4€

3€

3€

5€

6€

6€

7€

6€

6€

7€

8€

9€

8€

8€

5€



